Michała Pawłowicza nazajutrz
po upadku Warszawy.

Upadek stolicy tymczasem niepowstrzymanie szybkim
zbliżał się krokiem, był już tylko kwestyą dni. Pierwsze
zapowiedzi nieuchronnej katastrofy poczynały odzywać się
na najbliższych kartach Dziennika księżny Sapieżyny.

*) Rożniecki do Skrzyneckiego, 5 (17) juin 1831. Zastana
wiającą między innerni jest ta okoliczność, że od końca
lipea 1831 r. przy armii Paskiewicza, w charakterze
prezesa Rządu Tymczasowego (aż do przybycia do ar
mii r. t. Engla) znajdował się b.